
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №26 ст. Родниковской 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2022г.                                                                                                    № 35 

«О назначении ответственных за организацию антикоррупционной 

деятельности в МАДОУ №26» 

 

В целях организации работы по противодействию коррупции в МАДОУ№26 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в следующем составе: 

- Председатель комиссии- Громова Н. Н.  

-Члены комиссии: 

Заведующая- И. А. Андрющенко; 

Учитель- дефектолог- И. С. Жих; 

Делопроизводитель- О. В. Косенко. 

2. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению 

обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению 

коррупционных нарушений. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ №26 __________________И. А. Андрющенко 

 

С приказом ознакомлены:  

Н. Н. Громова__________ 

И. С. Жих__________ 

О. В. Косенко___________ 


		2022-01-25T13:49:38+0300
	МАДОУ № 26
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




